

सभी पेंशनभोगियों को सूचना

(कोविड अग्रिम्)

कोरोना वायरस की दूसरी लहर के वर्तमान प्रकोप के इस दौर में हमारा बैंक सेवानिवृत्त कर्मचारियों की स्वास्थ्य से जुड़ी जिम्मेदारियों को महत्व देता है.

पेंशनभोगियों को उनकी चिकित्सा आवश्यकताओं और उनकी अन्य आवश्यकताओं को पूरा करने के उद्देश्य से ब्याज मुक्त अग्रिम के रूप में एक महीने की पेंशन का भुगतान करने का निर्णय लिया गया है.

इस संबंध में, आपसे अनुरोध है कि EX-employee portal के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन जमा करें, जिसके आधार पर पेंशन विभाग, प्रधान कार्यालय द्वारा केंद्रीकृत रूप से अग्रिम का संवितरण किया जाएगा और जून 2021 से मार्च 2022 तक की मासिक पेंशन से -10- समान किस्तों में इसकी कटौती की जाएगी.

URL:https://easiest.bobinside.com:8443/ ex_empModule/ Login.aspx जिसे इन्टरनेट पर एंड्रॉइड.आईओएस स्मार्ट फोन के माध्यम से भी एक्सेस किया जा सकता है /

आवेदन की अंतिम तारीख 25.06.2021 है इसके पश्चात् पोर्टल बंद हो जाएगा .<u>किसी भी मैनुअल आवेदन पर</u> विचार नहीं किया <u>जाएगा.</u>

पेंशनभोगी को पित-पत्नी पुत्री के विवरण सिहत आवश्यक/पुत्र/जानकारी प्रस्तुत करनी होगी और उनसे यह भी अनुरोध है कि पित-पत्नी पुत्री/पुत्र/की ओर से वचन पत्र-सिहत आवेदन)EX-employee portal पर प्रारूप उपलब्ध है (की हार्ड कॉपी पेंशन भुगतान शाखा में जमा करें.

(एस(कन्नन

उप महाप्रबंधक (मासंप्र)

दिनांक :01.06.2021 ू००



<u>ऑनलाइन आवेदन के लिए जॉब कार्ड</u>

1. EX-employee portal पर लॉगिन करें, जोकि बैंक की वेबसाइट (<u>www.bankofbaroda.com</u>) पर उपलब्ध है अथवा उक्त यूआरएल से सीधे एक्सेस कर सकते हैं.,

यूजर आईडी .ईसी नं : पासवर्ड प्रारूप है) जन्म तिथि :DD-MM-YYYY(01 यदि जन्म तिथि : उदाहरण)-01-है 1960, तो पासवर्ड 01-01-(होगा 1960

- 2. पेंशन पर क्लिक करें
- 3. कोविड एडवांस पर क्लिक करें
- 4. ऑनलाइन आवेदन करें)Apply online)
- 5. आवेदन में सभी फील्ड भरें (इसे डाउनलोड करें और पेंशन भुगतान शाखा में सुपुर्द करें)
- 6. प्रस्तुत करें)Submit)



NOTICE TO ALL PENSIONERS

(COVID ADVANCE)

Considering the present outbreak of Second Wave of Corona Virus, our Bank recognizes the concomitant responsibilities of the retirees towards their well-being.

It has been decided to pay one month pension as Interest Free Advance to pensioners to meet their medical necessities and also their other requirements.

In this regard, those who desire to apply are requested to submit online application through Exemployee portal based on the same the advance will be disbursed centrally by Pension Department, Head Office and the same will be deducted in -10- equated instalment from the monthly pension from June 2021 to March 2022.

URL:https://easiest.bobinside.com:8443/ex_empModule/Login.aspx which can be accessed over internet even on Android/IOS smart phones.

The last date of application is 25.06.2021 thereafter the portal will be closed. <u>No manual application will be entertained.</u>

The Pensioner has to furnish the necessary details including the details of spouse/son/daughter and requested to submit hard copy of application (format available in ex-employee portal) including undertaking from spouse/son/daughter to pension paying branch.

(S.KANNAN)

DEPUTY GENERAL MANAGER (HRM)

Date: 01.06.2021

Job Card from online application

1. Login to ex-employee portal which is available in bank's website (www.bankofbaroda.com) or can access directly from the above URL.

User ID : EC No

Password: Date of Birth (format is DD-MM-YYYY)

(example: if DOB is 01-01-1960, password will be 01-01-1960)

- 2. Click on Pension
- 3. Click on Covid Advance
- 4. Apply online
- 5. Complete entire field in the application (download the same and handover to Pension Paying Branch)
- 6. Submit.

प्रधान कार्यालय, मानव संसाधन-परिचालन विभाग, बरौड़ा भवन, आर.अस नं 576, आर.सी दत्त रोड, अलकापुरी, बरौड़ा-390007, भारत Head Office, HRM, Baroda Bhawan , R S No 576, R C Dutt Road, Alkapuri , Baroda - 390 007, INDIA फोन / Tel. : 91 265 2316640